
 
 

 

 

 

 

METSÄMATKA KEVÄISEEN KANADAAN 
 

Matka -aika: Torstai 12. 4. -Lauan tai 21.4.201 2 

 

Brittiläisen K olumbian suurin kaupunki Vancouver on jo pitkään ollut Kanadan mielenkiintoisin 

matkailukohde . Kaunista Vancouveria ympäröivät upeat vuoret ja vuonot. Korkea t vuoret, 

tuhansien kilometrien pituinen rantaviiva ja koskematon luonto tarjoavat hienot puitteet 

lomalle. Kanada on tunnettu mahtavista metsistään. Täällä Brittiläisessä Kolumbiassa, Tyynen 

Valtameren rannalla on lauhkean ilmaston sademetsiä, joissa kasv aa mm. 500 ï 1000 vuotta 

vanhoja jättikokoisia tuijia, hemlokkeja ja Oregonin mäntyjä. Matkallamme tutust umme 

Kanadan metsätalouteen , metsiin ja kulttuuriin.  Näemme myös vuoden 2010 

talviolymp ial aisten päänäyttämön, Whistlerin  Olympiakylän . 

Eväät elämyksii n ovat käsissäsi.  

Tervetuloa mukaan!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Matkaohjelma (pidätämme oikeuden pieniin muutoksiin)  

 

Tors tai 12.4.2012  Matkapäivä  

Kokoonnumme aikaisin aamulla Helsinki-Vantaan lentoasemalla ulkomaan lähtöterminaalissa. Matkanjohtaja 

jakaa lentoliput, jonka jälkeen siirrymme lähtöselvitykseen ja turvata rkastukseen. Lentomme Frankfurtiin 

lähtee kello 08:25 ja laskeutuu Frankfurtiin kello 10:45. Jatkolento Frankfurtista Vancouveriin lähtee kello 

13:30 ja perillä olemme paikallista aikaa kello 14:35. Paikallinen, suomea puhuva opas on meitä vastassa. 

Kuljetus ja majoittuminen *** -tason hotelliin Vancouverin sydämessä. Nautimme tervetuliaisillallisen 

hotellilla (hintaan sisältyy ruokajuomaksi vesi kuten kaikissa ohjelmaan kuuluvissa ruokailuissa).  

 

 

Perjantai  13.4. Vancouverin kaupunkikiertoajelu  

Aamiaisen jälkeen teemme neljän tunnin mittaisen 

kaupunkikiertoajelun Vancouverissa. Kierroksen aikana näemme 

kaupungin tärkeimmät nähtävyydet ja kuulemme  kaupungin 

historiasta ja tästä päivästä. Poikkeamme myös Granville Islandilla, 

joka on kuuluisa markkinoistaan ja käsityöliikkeistään. Syömme 

kierroksen päätteeksi yhteisen lounaan. Iltapäivä on vapaata aikaa, 

opas saattaa kierroksen päätteeksi hotellille tai halutessaan 

hotellille voi palata myöhemmin omia aikojaan.  

 

 

Lauantai  14.4. Whistler  

Aamiaisen jälkeen suuntaamme päiväretkelle kohti Whistleriä. matkalla näemme upeita maisemia ja 

pysähdymme Brittiläisen Columbian korkeimmilla putouksilla, Shannon fallseilla  ja ihastelemassa 

Stawamanus Chiefin uljaita kalliota (www.stawamuschiefpark.ca). Vapaata aikaa Whistlerissä, mahdollisuus 

käydä esim. kabiinihissillä kaupungin yllä.  Päivän aikana nautimme yhteisen lounaan.  

 

 Sunnuntai 15.4.  Metsä vierailuja   

Nautimme aamiaisen hotellilla, jonka jälkeen suuntaamme kohti Vancouver Islandia. Matkustamme 

Vancouver Islandille lautalla Horseshoe Baystä Nanaimoon. Herkuttelemme lounaan, jonka jälkeen 

vierailemme Cathedral Grovessa, jossa näemme noin 800 vuotta vanhoja puita.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iltapäivällä vierailemme paikallisella metsätilalla. Majoitumme Parksvilleen ***tason hotelliimme .  

 

Maanan tai 16.4 . 

Aamiainen hotellilla, jonka jälkeen suuntaamme metsäohjelmamme pariin. Metsäalan ohjelmaa Vancouver 

Islandissa koko päivä. Nautimme päivän aikana yhteisen lounaan. 



 

Tiistai  17.4.  Quwôutsunô kulttuurikeskus ja Victoria 

Aamiainen hotellilla, jonka jªlkeen jatkamme matkaamme kohti etelªª ja Victoriaa. Vierailemme Quwôutsunô 

kulttuurikeskuksessa, jossa nautimme lounaan (www.quwutsan.ca) . Näemme myös paikallista perinne 

taidetta ja Cowicha heimon historiaa. Vierailuiden jälkeen lähdemme kohti Victoriaa, jossa majoitumme 

*** hotelliin. Ilta vapaata  aikaa.  

 

Keskiviikko  18.4 . Butchart Gardensin puutarhat   

Aamiainen hotellilla. Aamupäivällä tutustumisretki Victoriaan, jonka aikana vierailemme Beacon Hill Parkissa, 

linnoitusaukiolla, näemme parlamenttitalot ja China townin . Vierailemme myös kuuluisassa Butchart 

Gardenissa, jossa nautimme myös lounaan. Iltapäivällä vierailemme vielä joulukuusi farmilla. Saavumme 

alkuillasta Vancouveriin ja majoitumme jo tuttuun *** hotelliin.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Torstai 19.4.   

Aamiainen hotellilla ja aamupäivä vapaata aikaa kaupunkiin tutustumiseen ja ostoksiin. Bussi hakee meidät 

iltapäivällä ja suuntaamme kohti Grouse Mountainia, joka sijaitsee noin puolen tunnin ajomatkan päässä 

Vancouverin keskustasta pohjoiseen. Matkalla pysähdymme upealla, hengensalpaavalla Capilano Suspension 

Bridge-sillalla, joka on Vancouverin vanhimpia ja vetovoimaisimpia nähtävyyksiä. Silta kulkee Capilano joen 

yli 70 metrin ko rkeudessa ja sillä on pituutta 137 metriä. Jatkamme matkaa kohti Grouse Mountainia. 

Ihailemme upeita maisemia ja nautimme yhteisen päätösillallisen Grouse Mountainin maisemissa. Palaamme 

illalla hotellille.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Perjan tai 2 0.4. Kotimatka alkaa  

Aamiaisen jälkeen on aikaa pakkailla tavarat ja valmistautua kotimatkaan. Puolilta päivin bussi nout aa meidät 

hotelliltamme. Lentomme lähtee klo 16.15 kohti Frankfurtia.  

 

 

 

 

 

 

 


